
ZARZĄDZENIE Nr 0050. 84.2018 

Burmistrza Miasta i Gminy Suchedniów 

z dnia 23 sierpnia 2018 r. 

 
 

w sprawie: wyznaczenia miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych 

obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych. 

 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

2018.754 ze zm.), w związku z Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 13 sierpnia 

2018 r. w sprawie zarządzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw 

i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast (Dz. U. 

2018.1561) zarządza się, co następuje:  

 

§ 1. 

 

W związku z zarządzonymi na dzień 21 października 2018 r. wyborami do rad gmin, rad 

powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz wyborów wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast:  

1. Wyznaczam na obszarze miasta i gminy Suchedniów gminne tablice ogłoszeń i słupy 

ogłoszeniowe w każdej miejscowości na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń 

wyborczych i plakatów komitetów wyborczych. 

2. Wyłączam umieszczanie plakatów komitetów wyborczych na dwóch tablicach ogłoszeń 

znajdujących się w sąsiedztwie siedziby Urzędu Miasta i Gminy  

(ul. Fabryczna). 

 

§ 2. 

 

  

Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty oraz 

w Biuletynie Informacji Publicznej ( www.suchedniow.bip.doc.pl ). 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
Burmistrz Miasta i Gminy 

/-/ Cezary Błach 

http://www.suchedniow.bip.doc.pl/

